In Dei filio sibi karissimo fratri N<sup>a</sup> ordinis Predicatorum frater N<sup>b</sup> conventus N<sup>c</sup> eiusdem ordinis prior immeritus salutem et religiosam semper in Domino conversacionem. Cum apostolici mandati, quo iubemus ‘alter alterius onera portare’<sup>1</sup>, viros Deo eminenter religatos vel deditos maxime deceat esse executores conventusque N<sup>d</sup> propter suam adhuc teneritudinem et novellam plantacionem relevamine indigeat donec ad perfectum veniat, idcirco vos dilectum michi in Christo fratrem N<sup>e</sup> mitto ad iam dictum conventum ad auxilium ferendum oportunum, de vestra, qua inter nos conversatus estis, conversacione testimonium perhibens laudabile, supplicoque obnixe universis et singulis, quibuscumque laudum titulis prefulgeant, quatenus intuitu Dei et ordinis benigne vos recipiant ac humaniter tractent. Datum etc.

<sup>a</sup> Stephano Irmi.<sup>b</sup> Iacobus Fabri de Stubach.<sup>c</sup> Wiennensis.<sup>d</sup> Cassoviensis.<sup>e</sup> Stephanum Irmi.<sup>1</sup> Cf. Gal. 6, 2.

## II

f. 265<sup>v</sup> in marg.

Wien, 1454 September 29

In Dei filio sibi karissimo fratri Stephano de Basilea conventus Wiennensis ordinis Predicatorum frater Leonardus de Valle Brixinensi vicarius generalis conventuum reformatorum in regnis et terris serenissimi regis Ladislai domini nostri graciousissimi salutem et spiritu intelligencie dirigi semper in Domino Iesu. De venerabilium ac discretorum patrum consilio, contemplacione ydoneitatis vestre in vita, moribus, sciencia, zelo religionis et spe proficiendi in theologicis et operans auctoritate dignissimi magistri nostri unici generalis tocuis ordinis nostri super promocione dignorum ac zelatorum michi specialiter tradita, vos in studentem generalem sacre pagine in almifico studio Wiennensi instituo et assigno cum graciis et privilegiis talibus inibi dari consuetis, mandans presidentibus ut vos benigne recipiant et tractent caritative. Valete. Deum pro me orate. Datum Wiene in festo sancti Michaelis anno Domini 1454 sub sigillo maiori etc.

## III

f. 253<sup>v</sup>

Wien (?), 1455 April 22

*Littera testimonialis*

In Dei filio sibi karissimo fratri N<sup>a</sup> presencium exhibitori frater N<sup>b</sup> conventus N<sup>c</sup> fratrum Predicatorum in N<sup>d</sup> prior indignus salutem in summo salutari et semper ac ubique christiformiter conversari. Presencium vigore licenciam vobis tribuo vestram parentelam visitandi et ea perficiendi que in commissis habetis pro Dei laude et proximorum edificacione. Universis igitur, ad quos vos eundo, stando vel redeundo declinare contigerit, supplico obnixè, quatenus <vos> benigne recipere dignentur tractareque caritative intuitu eterne retribucionis. Testimonium quoque de vobis perhibeo per omnia laudabile. Datum Wienn<sup>e</sup> feria 3<sup>a</sup> post dominicam Misericordiam anno 55<sup>o</sup> sub sigillo officii prioratus.